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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31626006F

2. Data e Regjistrimit 26/04/2013
3. Emri i Subjektit NIGMA KONSTRUKSJON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Bashkia Kamëz, Lagjja Bathore, 
Bulevardi Blu, Objekti Privat Nr.1, Blloku Nr.11 
67.164.082,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,punime te ndryshme ne fushen e 

hidroteknike,ndertimit ,etj. Veprimtari ne fushen e 
projektimit te ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve 
per objekte te ndryshme si dhe ndertim dhe rikonstruksione 
te ndryshme. Tregtim, Import-Eksport per paisje hidraulike 
si pompa te ndryshme dhe artikuj te tjere hidraulike, 
rakorderi te ndryshme, matesa per ujin. Dhoma frigoriferike 
per konservim fruta perime. Tregtim me shumice e pakice, 
import eksport fruta e perime, ushqimore, prodhime 
blegtorale etj. Tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem bujqesor, material te ndertimit, pajisjeve elektrike 
dhe elektronike. Sherbimin e operatorit per hedhjen e te 
dhenave ne sisteme e programe kompiuterike, sic jane hedhja 
e formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe 
sherbime te njejta per sektore te tjere te ekonomise dhe 
industrise. Ne fushen e ndertimit, prodhime druri, metalike, 
plastike, ndertim rrugesh, ujesjellesa, punime mbrojtje dhe 
sistemimi hidraulik. Blerje, shitje, riparim dhe mirembajtje te 
paneleve diellore, te sistemit te kondicionimit dhe te sistemit 
te ngrohjes kaldajave dhe ftohjes.

10. Administratori/ët Nikoll Marku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2018                Deri: 05/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollMarku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 57.009.082,00                Natyre: 
10.155.000,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIGMA KONSTRUKSJON
E-Mail: nigmashpk@yahoo.com  
Telefon:  0672011362 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-082838-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587688-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179686-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2021535-99F9-4EB0-BE25-056B8CD7BB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A379531-1D0B-4980-B069-EDDFE47ECF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639408F9-E222-4D03-9BD1-1FA7ADAA6208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9C0513-22F0-4ED5-AE4C-705354437F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23541F3C-485B-46B9-B976-76C720620504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A73B41-963D-4AC6-AF70-C39BFA6EF9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A73B41-963D-4AC6-AF70-C39BFA6EF9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A322CE89-BF3E-42A7-9DD3-EEC96ED1B11D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481119-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Migjeni, Banese Private Nr.94, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Kasall,godine nje kateshe,prane xhamise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651629-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.04.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur : Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bashkia Kamëz, Lagjja Bathore, Bulevardi Blu, Objekti Privat Nr.1, Blloku Nr.11;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Migjeni, Banese Private Nr.94, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B780FF10-A0AD-47DF-8E0F-52A9BC1ADB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B780FF10-A0AD-47DF-8E0F-52A9BC1ADB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0585C2-C85E-46DC-8CB9-A8C67E953404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADC648A-6F70-40C2-B5B4-B15E530DDF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8C7A02-3D23-4724-9582-B1E5E4A9689C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FABFAA-F249-46C5-B9B7-DB7073A9B3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194593D8-9188-45AB-92E1-F43BF8B14723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35881C0C-181E-4405-AD81-BA0A0330247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B364967A-4F51-4734-9D40-E9B6D9B82789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D960443-947E-41CE-8594-ED17E2778315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D960443-947E-41CE-8594-ED17E2778315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7835540-6DA7-4861-87E5-2E6D2544B1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7835540-6DA7-4861-87E5-2E6D2544B1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811570AC-A9F9-4C56-B07B-41552A778F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B0F48D-5E25-42C7-9CF7-ED476BF7228E
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01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858168-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402948-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893288-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901285-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F33D9D-4252-4D16-8172-0F5B6F7F9557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F6BD63-EA36-4A5C-8A89-3D87A17F4DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E4F838-AF3E-4ADD-B9A9-4CF444FCB882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F435C3-DC4D-4B4A-A181-50F77C875001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353C04BF-FCD6-418C-B35E-511F30B9CBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353C04BF-FCD6-418C-B35E-511F30B9CBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8818284-4002-4B93-9600-611A7146B9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117E9183-14CD-42CD-92BA-76EE61CC73BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014DA2C4-0772-4D4B-A239-D1162169B929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F3AFB0-E462-499A-AF67-1F3B9B2FB786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D232E7B-D5BB-46D1-93D3-29D058465593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3A28C4-431E-470C-88B3-54860081C695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3A28C4-431E-470C-88B3-54860081C695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7D09D4-8F97-49EC-820F-A168B2B3F0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EEB401-CE87-491E-B26D-B62875B4A2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85011CE9-D5BC-4C16-8D8A-D31A1697CFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2E01C0-2643-4C85-B62A-1D6B5071053C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B057D60E-BFE1-42AA-BA1B-6C7993675634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E5D26C-162F-4D8D-AB47-746E5599C898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763B35FD-6128-4259-9E3A-8A86B7A84FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763B35FD-6128-4259-9E3A-8A86B7A84FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3365F616-BB27-4164-AC24-AA27C8AF3C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7A351D-1B47-4DE8-AFB0-D2509D818EBF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2018 ku eshte vendosur:Te 
riemerohet administrator i shoqerise Z.Nikoll Marku per nje mandat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/04/2013")            u be              ("05/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2018")            u be              ("05/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056402-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nigmashpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,punime te ndryshme ne fushen e 
hidroteknike,ndertimit ,etj")          u be            ("Import-eksport,punime te ndryshme ne 
fushen e hidroteknike,ndertimit ,etj. Veprimtari ne fushen e projektimit te ndertimit, 
mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme si dhe ndertim dhe 
rikonstruksione te ndryshme. Tregtim, Import-Eksport per paisje hidraulike si 
pompa te ndryshme dhe artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te ndryshme, matesa 
per ujin. Dhoma frigoriferike per konservim fruta perime. Tregtim me shumice e 
pakice, import eksport fruta e perime, ushqimore, prodhime blegtorale etj. Tregtim 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshem bujqesor, material te ndertimit, 
pajisjeve elektrike dhe elektronike. Sherbimin e operatorit per hedhjen e te dhenave 
ne sisteme e programe kompiuterike, sic jane hedhja e formulareve te vizitave 
mjeksore ne sistem, si dhe sherbime te njejta per sektore te tjere te ekonomise dhe 
industrise. Ne fushen e ndertimit, prodhime druri, metalike, plastike, ndertim 
rrugesh, ujesjellesa, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik. Blerje, shitje, riparim 
dhe mirembajtje te paneleve diellore, te sistemit te kondicionimit dhe te sistemit te 
ngrohjes kaldajave dhe ftohjes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-288755-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F1F4F0-72E5-4125-9779-45B957F1FC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3F345C-92E4-4925-AC13-E6D9D5E165BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3F345C-92E4-4925-AC13-E6D9D5E165BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FCA2AF-0988-4668-BA2D-230C59D7B641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FCA2AF-0988-4668-BA2D-230C59D7B641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01786D75-C1B3-4EA8-B5E6-994BF926DBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E03B619-37E2-4BF4-B201-B4102064DAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB971E9-D253-4165-B5FA-D4818BAA54CD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
nigma shpjegimet 2018.pdf
nigma PASH .pdf
vendimi nigma .pdf
0 Pasqyra e pozicionit financiar ak+pasiv.xlsx
0 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
0   Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
0 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
nigma pasqyrat tatime .pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562615-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2019.pdf
PASQYRAT FINACIARE  2019.pdf
0   Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
PASQYRAT FINACIARE  2019.pdf
0 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
0 Pasqyra e pozicionit financiar ak+pasiv.xlsx
0 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
PASQYRAT FINACIARE  2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754502-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
0   Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
pasqyrat shpjegimet ...2020.pdf
0 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
DOC270721-27072021183904.pdf
vendimi.pdf
raport auditi 2020.pdf
0 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
0 Pasqyra e pozicionit financiar ak+pasiv.xlsx

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835683-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.8 datë 26.11.2021 ku është vendosur 
për zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i znj.Shpresa Ismaili, Eksperte Kontabël për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D079FE7-01FD-4E00-99C3-568FEE95F5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBC733B-AE39-4F04-9292-8AFD1F43934C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A872EB0-8DB4-44E6-9E3D-0D6F2DB65435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F98069F-47BA-48E6-A4F8-633B85A2B234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A72D0FD-0C32-40ED-9922-EE0C3CF8B9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAEA34D-437F-43E3-94F1-C97E8D93D3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50603F4-9BBA-4336-9FC8-A3348D0A3872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37471D6A-E865-4213-895F-1F545F9642D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C0B86E-746F-4D64-A555-07DE0233C9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D61E0E-785C-4EB3-A3BF-5EEE85866D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6F24C0-5E83-4A28-8671-91D0DD4387FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F9FDE0-B4DE-49E2-B896-3F6CD2269EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7235D65D-AC98-444B-A355-6F4FE59D6F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC87CA0-937B-4712-8CFF-CC1DD191F690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2451555-009F-4C7A-BA83-785957CC62AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8814FEF-1447-4769-913E-ABFD692A88C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF845AD-9DE8-4F1D-8614-2A943E4F9474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B3789E-5377-4237-AE8A-8BECC6873698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BA52B0-902D-46D7-980A-DEA673F48251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0249EDA1-D433-4A0E-AA83-D8EF4B1842EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C361D6C-7958-4DB7-B64F-B9092EF452E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACC42E4-A8CE-4317-8681-679AFC0CFA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEEFC3C-DCE1-40EF-B087-2A09E18DE870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D710ADA-614B-43A3-BDBE-B942D0294ACA
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hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit, datë 10.12.2021.Depozitimi i vendimit Nr.9 datë 10.12.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.155.000,00"          u be            "67.164.082,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "111.550,00"          u be            "671.640,82"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikoll Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("57.009.082,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5B9341-98AA-4780-AD09-16E4592A3252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A87C69D-2EA1-48C3-B26D-3859C2B300DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A87C69D-2EA1-48C3-B26D-3859C2B300DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDB7A7B-5276-4A41-B16A-FC0B6431F2D2

